

مرکز آمار ایران اعلام کرد

تهران، اصفهان و خراسان رضوی رکورد دار واحدهای مسکونی خالی

۵۰ درصد کتابخانه‌های یزد مناسب نیستند

یزد - دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی یزد با اشاره به عضویت بیش از ۱۰۰ هزار نفر در کتابخانه‌های این استان، گفت: نزدیک به ۵۰ درصد از کتابخانه‌های استان یزد مناسب فضای کتابخانه‌ای نیستند.

کار برای امام رضا (ع) شیرینی مضاعفی دارد جشنواره داستان نویسی رضوی حرفه‌ای و قوی شده است

میمنه - منتخب جشنواره ملی داستان‌های رضوی (کیوتر حرم) این جشنواره را پس از سال‌ها برگزاری بسیار حرفه‌ای و قوی دانست و گفت: سال به سال کسب رتبه در این جشنواره سخت‌تر می‌شود.

یک مسئول اعلام کرد

شناسایی معدن طلا در خواف

صفحه ۳

معاون وزیر:

هشت میلیون دانش آموز ابتدایی مهر امسال به مدرسه می‌روند



اردبیل - معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: هشت میلیون دانش‌آموز و نوآموز پیش دبستانی و ابتدایی مهر امسال راهی مدارس می‌شوند. حکیم زاده در اردبیل...

صفحه ۳

کارشناس میراث فرهنگی:

گلیم بافی یاسوج حمایت می‌خواهد دارهایی که زندگی می‌بخشد



یاسوج - کارشناسان با توجه به فعالیت ۵۰۰۰ بافنده و با احتساب اینکه هر هنرمند می‌تواند، سالانه ۴۸ مترمربع گلیم تولید کند، معتقدند در صورت ساماندهی و توجه به بافندگان می‌توان سالانه میلیاردها ...

صفحه ۲



عکس: مسعود خضری

ذی نفعان تغییر کاربری اراضی گیلان چه کسانی هستند؟

سبز شدن ویلا در سرزمین چای و برنج

رشت - ویلا سازی در شالیزارها و مزارع چای نه تنها فضای روستایی و اکوسیستم مناطق شمالی کشور را دستخوش تغییر کرده است، بلکه امنیت غذایی و خودکفایی محصولات کشاورزی را در استان گیلان نشانه گرفته است و این در حالی است که دستگاه‌های دولتی سکوت کرده‌اند. قدیم‌ها آخر هفته که به روستا می‌رفتیم، عطر خاصی در روستاها پیچیده بود؛ عطر مهربانی پدربزرگ‌ها و مادر بزرگ‌ها، عطر خوشه‌های سرسبز برنج که در مزارع خوندنمای می‌کرد و با نسیم ملایم در فضای روستا پخش می‌شد، همان چیزهایی که زندگی شهری را از زندگی روستایی متمایز می‌کرد. اما حالا همه چیز در روستاها فرق کرده است.

صفحه ۲

سرنوشت مهم‌ترین پروژه زنان چه خواهد شد (۲)

پروژه سبزه میدان، کلاف سردرگم زنان



زنان - رقیه الماسی - پروژه سبزه میدان به یکی از چالش‌برانگیزترین پروژه‌های شهر زنان تبدیل شده است. در شرایطی که برخی از اعضای شورای شهر این پروژه را به حال زنان مقید می‌دانند برخی دیگر معتقد هستند این پروژه ثروت شهر را به باد خواهد داد.

سعید امیدی، عضو شورای شهر زنان بایان اینکه پروژه بزرگ مقیاس در حوزه شهری بیشتر از اینکه ابعاد فنی و مالی داشته باشد، ابعاد مدیریتی دارد، می‌گوید: بدون هم‌افزایی و تمرکز تصمیم‌گیرندگان بر پروژه‌ها، انجام طرح‌ها امکان‌پذیر نیست. این عضو شورای شهر در دوره چهارم با اشاره به اینکه بازگشایی پروژه پادگان یکی از مهم‌ترین پروژه‌های چند سال اخیر زنان است، و دو دهه از تعریف و عمر پروژه سبزه میدان می‌گذرد، می‌گوید: سبزه میدان، مطالبه عمومی و یک ضرورت در مرکزی‌ترین نقطه شهر به شمار می‌آید.

شهر را تقویت خواهد کرد. امیدی با اشاره به اشتغال‌زایی این طرح می‌گوید: با آغاز مراحل اجرایی پروژه سبزه میدان نقدینگی مناسبی به سمت ساخت‌وساز تزریق خواهد شد و در قبال کل پروژه ۳۰۰ میلیارد تومان در فاز اول و ۱۵۰ میلیارد تومان از دارایی‌های شهرداری در اختیار پیمانکار قرار می‌گیرد و ۵۰ درصد مابقی پروژه نیز در فاز اول به‌صورت تهرتی با فضاهای تجاری و همچنین بخشی نیز به‌صورت نقدی خواهد بود. وی ماهیت اصلی پروژه را فضای سبز عنوان کرده و می‌گوید: به لحاظ زیست‌محیطی و منظر شهری و الزامات طرح تفصیلی یکی از اصلی‌ترین موضوعات فضای سبز خواهد بود و مجموعه گسترده پارکینگ و کاربری‌های تجاری و فرهنگی، اداری در این پروژه تعریف‌شده است.

ایجاد واحدهای تجاری در پروژه سبزه میدان

وی در توضیح اینکه ایجاد واحدهای تجاری در پروژه سبزه میدان تأثیر منفی در اقتصاد بازار تاریخی زنان خواهد داشت یا خیر، می‌گوید: با حضور هیئت‌امانی بازار این بحث کارشناسی و تجزیه و تحلیل شده و واحدهای تجاری در فاز ۲ و ۳ به حداقل ممکن خواهد رسید و نوع کاربری‌های تجاری با کاربری‌های بازار متفاوت است. وی تأکید می‌کند: ایجاد واحدهای تجاری در این پروژه نه تنها بر بازار آسیب نمی‌رساند، بلکه اقتصاد

نسل‌های بعدی هم شاهد بهره‌برداری نخواهند بود

این عضو شورا از پروژه سبزه میدان به‌عنوان یک پروژه چندین دهه ساله یاد می‌کند و می‌گوید: نسل‌های بعدی هم شاهد بهره‌برداری از این پروژه نخواهند بود زیرا شاهد اختلاف بین شهرداری و پیمانکار در تأمین مالی خواهیم بود. وی تنظیم قرارداد پیمانکاری پروژه را تنها به نفع شهرداری می‌داند و می‌افزاید: سبزه میدان ویتترین شهر محسوب می‌شود و هرگونه خللی در مرکز و ویتترین، شورا را در معرض اتهام قرار خواهد داد.

راشاد می‌گوید: من در سل ۱۳۹۲ از شهردار وقت درخواست کردم که هشت مغازه موجود در طرح سبزه میدان را تملک کند که متأسفانه به دلیل کمبود اعتبار، توانایی تملک آن‌ها را نداشت.

وی با اذعان به اینکه هنوز مشکل شهرداری با کهن دژ حل‌نشده و قرارداد قبلی یکطرفه فسخ شده است، می‌گوید: شرکت کهن دژ طی چهار سال ایجاد واحدهای تجاری در پروژه سبزه میدان را عامل رکود بازار زنان با قدمت چندین دهه ساله عنوان می‌کند و می‌افزاید: ایجاد واحدهای تجاری در تقابل با بازار بوده و اقتضات بازار زنان با طرح سبزه میدان مغایرت دارد. وی با اذعان به اینکه در فاز اول پروژه ۲۹۱ میلیارد تومان باید هزینه شود، می‌گوید: طی دو و نیم سال و در هر سال نزدیک به ۱۶ میلیارد تومان باید به این پروژه تزریق شود که با این اقدام کل ثروت زنان باید در اختیار پیمانکار قرار گیرد که این میزان برابر با کل پروژه‌های عمرانی است. این عضو شورا از پروژه سبزه میدان به‌عنوان پروژه فساد انگیز یاد می‌کند و می‌گوید: کل پروژه هزار میلیارد تومانی سبزه میدان در سه فاز در سال‌های آینده به چندین هزار میلیارد تومان خواهد رسید و شهرداری توان تأمین مالی این میزان را نخواهد داشت.

وی ساخت و فروش ۲ تا ۳ هزار مغازه تجاری و کسب درآمد از قبل آن را خواب خوش تعبیر می‌کند و اظهار می‌دارد: به نظر می‌رسد، عده‌ای درصدد منافع شخصی خود و ایجاد گره در مرکز و ویتترین شهر هستند.

این طرح مورد توجه قرار گرفته در حالی که سند ۲۰ ساله که برای شهر زنان تهیه‌شده، مبنی بر اسناد بالادستی است و در این سند ما مکلفیم که ترافیک را از مرکز و بافت تاریخی بکاهیم. راشاد ایجاد واحدهای تجاری در پروژه سبزه میدان را عامل رکود بازار زنان با قدمت چندین دهه ساله عنوان می‌کند و می‌افزاید: ایجاد واحدهای تجاری در تقابل با بازار بوده و اقتضات بازار زنان با طرح سبزه میدان مغایرت دارد. وی با اذعان به اینکه در فاز اول پروژه ۲۹۱ میلیارد تومان باید هزینه شود، می‌گوید: طی دو و نیم سال و در هر سال نزدیک به ۱۶ میلیارد تومان باید به این پروژه تزریق شود که با این اقدام کل ثروت زنان باید در اختیار پیمانکار قرار گیرد که این میزان برابر با کل پروژه‌های عمرانی است. این عضو شورا از پروژه سبزه میدان به‌عنوان پروژه فساد انگیز یاد می‌کند و می‌گوید: کل پروژه هزار میلیارد تومانی سبزه میدان در سه فاز در سال‌های آینده به چندین هزار میلیارد تومان خواهد رسید و شهرداری توان تأمین مالی این میزان را نخواهد داشت.

پروژه سبزه میدان تنها با کاربری فضای سبز

عباس راشاد عضو شورای شهر دوره پنجم اما در این خصوص به خبرنگار ما می‌گوید: براساس طرح تفصیلی، پروژه سبزه میدان تنها با کاربری فضای سبز و تفرجگاه تعریف‌شده است. وی که مخالف اجرای پروژه سبزه میدان با روش اجرایی کنونی است، می‌گوید: موضوع ترافیک در مرکز شهر و گره ترافیکی، مسئله مهمی است که در

ثروت باد آورده سیستان

سعید کوشاوفر - در خبرها خواندم که یک تصادف زنجیره‌ای در جاده منتهی به زابل نخستین حاصل آغاز بادهای ۱۲۰ روزه در این منطقه محروم از کشور بوده است. از این پس باید منتظر خبرهای تلگوار دیگری هم باشیم، خبرهایی که از غبار و باد و خاک و مانده‌های همراه آن‌ها نشأت می‌گیرد و جان و مال مردم این سرزمین را تهدید می‌کند.

اما آیا ما باید از این بادهایی که در تمام طول سال با سرعت اندک‌تر و طی ۱۲۰ روز با شدت و قدرت تمام می‌وزد، درد و رنج و بلاهای ناشی از آن را برداشت کنیم؟ سال‌هاست در کشورهای توسعه یافته در پی دالان‌های هوایی هستند که بادهای ملایمی در طول سال یا حداقل بخش زیادی از سال داشته باشند. آن‌ها با نصب دکل‌های بزرگ و توربین‌های بادی از این مناطق ثروتی هنگفت، سالم و بی‌خطر صید می‌کنند و این نیروگاه‌های عظیم سبب ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم فراوانی در منطقه شده و آبادانی و رونق را به آن‌ها هدیه می‌کنند.

این در حالی است که عمده این کشورها از چنین دالان‌های هوایی محرومند و حتی به بادهای ساحلی یا بادهای اندک‌تر هم قانع شده‌اند.

حال در شرق کشور، در شمال استان سیستان و بلوچستان، جایی که به سیستان معروف است، شاهد وزش بادهایی شدید در ۴ ماه از سال و وزش بادهای با سرعت کمتر در طول سال هستیم، به گونه‌ای که به اعتراف کارشناسان فن ساخت نیروگاه‌های بادی، این منطقه را صد درصد دارای توجیه اقتصادی می‌کنند، از دیگر سو ساخت نیروگاه‌های بادی در این منطقه کاملاً محروم سبب ایجاد اشتغال و رونق شده و بخشی از پروژه محرومیت زدایی با کسب ثروت از باد هوا رخ خواهد داد و از همه این‌ها مهم‌تر اینکه منطقه سیستان در نزدیکی مرز کشورهای افغانستان و پاکستان قرار دارد، دو کشوری که در هر شرایط حاضرند برای خرید برق از ایران پول بپردازند، بنابراین بازار فروش این ثروت نیز در کوتاه‌ترین فاصله قرار دارد، نکته‌ای که می‌ماند همت مسئولان است؛ آن‌هایی که باید استین همت بالا بزنند و برای این قبیل مواهب خدادادی سرمایه‌گذارانی پیدا کنند، سرمایه‌گذاران داخلی یا خارجی و بتوانند ضمن توجیه سودآوری، سرمایه آن‌ها را تضمین و بدون ریسک هزینه، توسعه و آبادانی و اشتغال را به محروم‌ترین نقطه کشور هدیه کنند، اگر بخواهند و بتوانند.

برگزاری دهه کرامت در ۲۰۰ نقطه از جهان

شیواز - خبرنگار قدس - دبیر ستاد عالی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد کشور در جلسه شورای هماهنگی دهه کرامت، گفت: این جلسه برای ظرفیت‌شناسی ۳۴ دستگاه عضو در این شورا است و نیازمندی‌ها و توقعاتی که مسئولان حرم مطهر شاهچراغ (ع) دارند، مورد بحث قرار می‌گیرد و برنامه‌هایی در خصوص این بزرگوار در نظر گرفته شده است.

حجت الاسلام حمیدرضا ارباب سلیمانی با تأکید بر اینکه سال گذشته در ۲۰۰ نقطه جهان برنامه‌های دهه کرامت همزمان با ایران اسلامی برگزار شد، یاد آور شد: برگزاری برنامه‌های دهه کرامت در کشور گام مؤثری برای معرفی سیره اهل بیت(ع) به جامعه است. وی با اشاره به اینکه دهه کرامت دهه‌ای است که ملت بزرگ ایران به احترام فرزندان اهل بیت(ع) به پا می‌خیزند، افزود: ۸۰۰۰ امامزاده در کشور مدفون هستند و هر کدام باید به عنوان قطب فرهنگی در محل خود معرفی شوند و در روز امامزادگان در پنج دقیقه برنامه‌های مؤثری برپا خواهیم کرد تا مردم بیشتر با وجود امامزادگان آشنا شوند. مسئول شورای هماهنگی دهه کرامت در کشور از برگزاری برنامه‌های مختلف در خصوص حضرت شاهچراغ (ع) در مساجد و حرم مطهر امامزادگان (ع) خبر داد و گفت: اختتامیه برنامه‌های دهه کرامت در صحن مطهر رضوی برگزار می‌شود و تا الان حدود ۴۰۰ برنامه و مراسم ویژه برای ايام دهه کرامت در کشور در نظر گرفته شده است. حجت الاسلام احمد سلامی معاون تبلیغات استان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) نیز در این جلسه با اشاره به برگزاری بیش از صد ویژه برنامه در این حرم مطهر برای ايام دهه کرامت گفت: مراسم جشن روز حضرت شاهچراغ (ع) با حضور مدعوین کشوری و استانی در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) برگزار می‌شود.

برگزاری پنجمین جشنواره منطقه‌ای تئاتر سوره در کرمانشاه

مهر - کرمانشاه: رئیس حوزه هنری کرمانشاه، از برپایی پنجمین جشنواره منطقه‌ای تئاتر سوره ۱۶ تا ۱۸ تیر ماه به میزبانی استان و از سوی حوزه هنری با حضور ۹ گروه نمایشی خبر داد. سروری تصریح کرد: جشنواره منطقه‌ای تئاتر سوره با حضور استان‌های کرمانشاه، گیلان، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان و قزوین در قالب نمایش‌های صحنه‌ای در سالن انتظار و تالار مهر حوزه هنری کرمانشاه به صورت رقابتی اجرا خواهد شد.

در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می‌دانم به منظور رفع مشکلات مردمی، سوژه‌های ارسالی از سوی

خوانندگان عزیز در حوزه‌های شهری، اجتماعی، اقتصادی و... را پیگیری و منعکس کند.

منتظر سوژه‌های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.

لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را قید نمایید.
شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵

سوژه از شما / پیگیری از ما



شهر سبز

مدیرکل میراث فرهنگی ایلام:

تبدیل تپه علی کش دهلران

به سایت موزه ۱۰ سال زمان لازم دارد

ایلام- خبرنگار قدس: مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان ایلام گفت: تبدیل تپه علی کش دهلران به سایت موزه به ۱۰ سال زمان برای کاوش گسترده نیاز دارد. عبدالملک شنبه زاده با بیان اینکه کار میدانی عملیات کاوش در تپه علی کش دهلران به اتمام رسیده است، اظهارداشت: کار مطالعاتی این تپه که شامل مطالعه بر روی اقتصاد مردمان آن زمان، نحوه زندگی، نحوه معیشت و مطالعه بر روی نمونه‌های گیاهی و استخوانی و همچنین آیین‌های مذهبی و اعتقادی و نحوه تدفین اموات در این تپه است، توسط دانشگاه رازی کرمانشاه در حال انجام است. وی انجام کاوش گسترده برای بررسی ابعاد گوناگون این تپه را حائز اهمیت دانست و بیان داشت: این کاوش‌ها حداقل به ۱۰ سال زمان نیاز دارد و پس از آن می‌توان با تعیین محیط اطراف تپه، آن را به سایت موزه برای بازدید علاقه مندان و گردشگران آثار باستانی تبدیل کرد.

گفتنی است: تپه علی کش دهلران از قدیمی ترین سکونت‌های بشری شناخته شده که در دهلران واقع شده و ظرفیت تبدیل به قطب گردشگری را دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان ایلام همچنین گفت: شهر تاریخی دره شهر ایلام، سایت موزه می‌شود. شنبه زاده اظهارداشت: این طرح توسط دانشگاه شهید بهشتی در حال مطالعه و اجراسات و تاکنون ۴۵۰ میلیون تومان برای کار مطالعاتی هزینه شده است.

۵۰۰ در صد کتابخانه‌های یزد

مناسب نیستند



یزد- خبرنگار قدس: مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی یزد با اشاره به عضویت بیش از ۱۰۰ هزار نفر در کتابخانه‌های این استان، گفت: نزدیک به ۵۰ درصد از کتابخانه‌های استان یزد مناسب فضای کتابخانه‌ای نیستند. رقیه دوست فاطمی‌ها با بیان اینکه ۱۱۰ کتابخانه در سطح استان فعالیت می‌کنند، اظهار داشت: از این ۱۱۰ کتابخانه ۱۷ باب کتابخانه نهادهی، ۱۲ باب کتابخانه مشارکتی و یک باب کتابخانه مستقل است. وی با اشاره به ظرفیت‌های کتابخانه‌های استان افزود: هم اکنون ۲ میلیون و ۱۰ هزار و ۶۹۱ جلد کتاب در کتابخانه‌های استان برای ارائه به علاقه‌مندان کتاب وجود دارد. دوست فاطمی‌ها شمار اعضای کتابخانه‌های استان را ۱۰۱ هزار و ۹۸۱ نفر دانست و گفت: در سال گذشته یک میلیون و ۱۷۹ هزار و ۲۶۵ جلد کتاب توسط اعضای کتابخانه‌ها به امانت رفته است.

نخستین بانک بدون پول در زنجان

ایجاد می‌شود

فارس- زنجان: رئیس هیئت مدیره مؤسسه خیریه فرزاتگان سالمند زنجان با بیان اینکه کانون پیشاهنگان مهریانی برای دانش‌آموزان زنجان ایجاد شده است، گفت: نخستین بانک بدون پول به نام بانک مهریانی در حال ایجاد است. جمیلی در همایش نقاشی، پذیرزگ‌های هفت باغ مهریانی زنجان، افزود: زنجان در بسیاری از موارد در زمره اولین‌ها قرار داشته است و نام زنجان در طول سال‌ها با عناوین و اصطلاحات گوناگون چون زنگان و... در ایران مطرح بوده است.

او با بیان اینکه هرم سالمندی روز به روز چاق شده و جوانان به سبب فضای مجازی از آن احساسات و عواطف دوران قدیم و ارتباط با سالمندان دور شده‌اند، تصریح کرد: مسأ در هفت باغ مهریانی با هدف احیای این مهم به عرصه سالمندی ورود کرده‌ایم.

بازگشت ۲۳۰۰ هکتار از اراضی مازندران

به منابع ملی

مهر- سساری: دادستان سساری گفت: طی ۱۰ سال گذشته ۲۳۷۱ هکتار از اراضی ملی اعم از جنگل، مرتع و سایر اراضی به بیت‌العمال و منابع ملی بازگشت شده است. حجت‌الاسلام جعفری اظهار داشت: طی ۱۰ سال گذشته از عمده فعالیت‌هایی که در حوزه انقال و شسورای حفظ حقوق بیت‌العمال بسیار برجسته شده، این است که در بحث منابع ملی و اراضی ملی، بیش از ۷۵۰۰ فقره پرونده در یک دهه فعالیت شسورای حفظ حقوق بیت‌العمال تشکیل شده است.

نیش و نوش

سعید ترییزی

قدس: مغازه‌های غیرمجاز رقم بازار مشهد را گرفته‌اند
نیش و نوش: مالیات و عوارض شهرداری هم رقم مغازه‌های مجاز مشهد رو گرفتن
قدس: مرغ یک پای البت مشهد ۲ پی می‌شود؟
نیش و نوش: مرغش ۲ پی با که نمیشه، بمانه، تازه با همین یک پی داره همه شهرهای ایران هم تخم میداره!
قدس: تحسقی وعده‌های شرکت گاز خراسان رضوی در گازرسانی به روستاها
نیش و نوش: امیدواریم بعد از گازرسانی به دنبال تحسقی طرح تغییر اقلیم و افزایش غیرقانونی گازپنا نباشه!
قدس: کاهش ۱۵ درصدی طلاق در مشهد
نیش و نوش: البته علت عمده این کاهش، کاهش ازدواج در مشهد، نه چیز دیگه!
قدس: پذیرش ۸۸۶ متکدی و کارت خواب در خانه سبز مشهد
نیش و نوش: اگه تعدادشون بیشتر بشه، شسورای شهر واسه خاله سبز هم بلیت ورودی تصویب میکنه!
قدس: ساخت مرکز بازنائوی شناختی اعصاب و روان در مشهد
نیش و نوش: شرکت در جلسات این مرکز برای مسافریانی که مجبورن چندروز در خیابون‌های مشهد رانندگی کنن، توصیه میشه!

ذی نفعان تغییر کاربری اراضی گیلان چه کسانی هستند؟

در سرزمین جای و برنج ویلا سبز می‌شود



عکس: مسعود صیدری

رشست، نرجس غلامپور ♦ ویلا سازی در شالیزارها و مزارع جای نه تنها فضای روستایی و اکوسیستم مناطق شمالی کشور را دستخوش تغییر کرده است، بلکه امنیت غذایی و خودکفایی محصولات کشاورزی را در استان گیلان نشانه گرفته است و این در حالی است که دستگاه‌های دولتی سکوت کرده‌اند. قدیم‌ها آخر هفته که به روستا می‌رفتیم، عطر خاصی در روستاها پیچیده بود؛ عطر مهریانی پدربزگ‌ها و مادربزگ‌ها، عطر خوشه‌های سرسبز برنج که در مزارع خوندنمایی می‌کرد و با نسیم ملایم در فضای روستا پخش می‌شد، همان چیزهایی که زندگی شهری را از زندگی روستایی متمایز می‌کرد. اما حالا همه‌چیز در روستاها فرق کرده است.

تغییر کاربری اراضی به قیمت از بین رفتن بافت روستایی

بافت روستایی با ساخت‌وساز بتنی و سنگی، تغییر کاربری و تصرف اراضی کشاورزی، دیگر رنگ و لعاب روستا را به کلی تغییر داده است. آبوهوای شمال و وجود زمین‌های کشاورزی سبب شده است تا گیلان گزینه مناسبی برای ساخت ویلا توسط افراد غیربومی از جنوب کشور و دیگر مناطق باشد.

پروسه ویلاسازی در گیلان و فروش زمین‌های کشاورزی به افراد غیربومی و زیرکشت نرفتن زمین‌های کشاورزی، گیلان را دچار وضعیت ناخوشایندی کرده است به‌طوری‌که کشاورزان با چالش از بین رفتن شالیزارهای گیلان و از بین رفتن بافت روستایی و تغییر فرهنگ روستایی روبه‌رو شده‌اند.

احمدی کشاورز اهل روستای زیباکنار انزلی در این‌باره می‌گوید: برای استان گیلان که مهد تولید برنج کشور است، شایسته نیست که کشاورز به علت نبود حمایت دستگاه‌های متولی، نبود آب و عوامل دیگر با تغییر کاربری درخت صنوبر بکارد تا با کاهش تولید برنج در گیلان روبه‌رو شویم.

خودنمایی علف‌های هرز

به جای خوشه‌های سرسبز برنج

در اراضی حاصلخیز کشاورزی گیلان به‌جای اینکه در این فصل، خوشه‌های سرسبز برنج خودنمایی کند، پر از علف‌های هرز شده است. زهره نوری کشاورز گیلانی است که قیمت بالای نهاده‌های کشاورزی و دستمزد بالای کارگری از کاهش تا برداشت را علت زیرکشت نرفتن و یا تغییر کاربری شالیزارها می‌داند که با افزایش قیمت برنج محلی هزینه‌ها هم افزایش یافته‌است.

وی می‌گوید: من با اینکه خانم هستم از صبح تا شب روی زمین کشاورزی کار می‌کنم چون نتوان پرداخت هزینه‌های بالای کارگر را ندارم و اگر به کارگر اکفا کنم در پایان، سودی از کشت برنج برایم باقی نمی‌ماند و برای نیمه دوم سال، امور زندگی‌ام با مشکل روبه‌رو می‌شود. کشاورز دیگری می‌گوید: به علت کپولت سن قادر به کار کردن روی زمین خود نیستم و فرزندانم به علت نداشتن امنیت شغلی در حرفه کشاورزی به شهرهای بزرگ مهاجرت کرده‌اند و زندگی شهری را به روستایی ترجیح داده‌اند.

گلیم باقی یاسوج حمایت می‌خواهد

دارهایی که زندگی می‌بخشد



ایرنا- یاسوج: کارشناسان با توجه به فعالیت ۵۰۰۰ بافنده و با احتساب اینکه هر هنرمند می‌تواند، سالیانه ۴۸ مترمربع گلیم تولید کند، معتقدند در صورت ساماندهی و توجه به بافندگان می‌توان سالیانه میلیاردها ریال درآمد از طریق تولید این محصول برای بانوان کسب کرد.

گلیم، دستبافته‌ای از زشمند که از صدها سال پیش تاکنون در کهگیلویه و بویراحمد تولید می‌شود، به‌عنوان یادگار ارزشمند گذشتگان به دلیل درآمدزایی، بدون آلاینده‌های زیست محیطی دارای اهمیت فراوانی است.

هم اکنون قیمت هر متر مربع گلیم در کهگیلویه و بویراحمد بین ۸۰۰ هزار تا یک میلیون ریال است که در صورت ایجاد بازار فروش مناسب، ارزش اقتصادی گلیم بیشتر می‌شود.

پرداخت تسهیلات و برگزاری دوره‌های آموزشی

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: هنرمندانی که دوره‌های آموزشی رشته‌های صنایع دستی و بویژه دستبافته گلیم را با موفقیت بگذرانند و مجوزهای لازم را برای دریافت تسهیلات اشتغال دریافت کنند به صندوق امید و کارآفرینی برای تسهیلات بانکی ارزان قیمت معرفی می‌شوند.

محمود باقری بیان کرد: یکی از مزایا و نقاط قوت حوزه صنایع دستی امکان ایجاد چند فرصت شغلی با هزینه‌های محدود است.

وی عنوان کرد: صنایع دستی به‌عنوان یک فرهنگ غنی و اصیل در کهگیلویه و بویراحمد با زندگی مردم این استان عجین بوده و باید بیش از پیش حمایت شود. وی اظهار داشت: هم اینک ۳۰ رشته صنایع دستی در کهگیلویه و بویراحمد فعال است و حوزه صنایع دستی

پروژه

پروسه ویلاسازی در گیلان و فروش زمین‌های کشاورزی

به افراد غیربومی

وزیرکشت نرفتن

زمین‌های کشاورزی،

گیلان را دچار وضعیت ناخوشایندی کرده است

دچار تغییرات ساختاری، فیزیکی یا شیمیایی می‌شوند.

محمدپور با اشاره به ساخت‌وسازهای غیرمجاز و تصرف اراضی توسط افراد سودجو گفت: سازمان محیط زیست به نیابت از ادارات کل منابع طبیعی استان‌ها در محدوده مناطق چهارگانه تحت مدیریت خود، مسئولیت قانونی جلوگیری از تصرفات را دارد و بر این اساس، اداره کل به شناسایی تصرفات ۳۱۷ هکتار مناطق و تشکیل ۱۰۰ پرونده حقوقی در مراجع قضایی که ۷۷ پرونده متخومه است، همت گمارده است.

بی‌توجهی دستگاه‌های دولتی

به مناطق تصرف شده زیباکنار رئیس شسورای اسلامی شسهر زیباکنار گفت: اراضی تصرفی زیباکنار درگیری‌هایی را برای ساکنان منطقه و مشکلاتی را برای مردم به وجود آورده است.

وی درباره تغییر غیرقانونی کاربری اراضی و زمین‌خواری در اراضی حاصلخیز گفت: طبیعی است که اشکالات تغییر کاربری با شدت بیشتری اتفاق می‌افتد زیرا تغییر کاربری‌های غیرقانونی از حداقل ارزین‌ها و مصلحت‌اندیشی‌های عرفی در مجوزها نیز برخوردار نبوده و حتی با رفع تصرف نیز عمده خاک‌های ارزشمند باقابلیت کشاورزی، تصرف اراضی زیباکنار ترتیب اثر ندادند.

به اهالی زیباکنار

اجازه خرید ۱۰۰ متر زمین رانمی‌دهند

وی افزود: اراضی تصرفی محصور که هر کدام مجزا با مساحت دو هکتار، سه هکتار و ۵۰۰ متر در زیباکنار توسط افراد به‌ظاهر بومی که از بیرون حمایت می‌شوند، رها شده است درحالی‌که به ساکنان آن منطقه اجازه خرید ۱۰۰ متر زمین رانمی‌دهند.

علیزاده افزود: دو سال است که منطقه زیباکنار زیر نظر منطقه آزاد درآمده است، وقتی علت را جویا می‌شویم، می‌گویند، زمین‌ها مربوط به منطقه آزاد است و خودمان باید برای این اراضی تصمیم بگیریم.

علیزاده در خصوص تغییر کاربری اراضی گفت: زمین‌های کشاورزی زیباکنار به علت فاصله زیاد با شسهر و مشکل برق، شرایطی ندارد که کشاورز ریسک کند، مگر به دلیل بی‌ای تغییر کاربری کشت داده و صنوبر کاشته باشند؛ ولی در خارج از زیباکنار تغییر کاربری وجود دارد.

مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی

پاسخ نداده متأسفانه پیگیری‌های مکرر خبرنگار ما و تلاش برای گرفتن وقت قبلی برای مصاحبه با سید محمدمهدی میرهامشی مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی گیلان و ارائه سؤالاتی مبنی بر دلایل تغییر کاربری اراضی غیرمجاز و زمین‌های کشاورزی، علت ویلا سازی در زمین‌های کشاورزی، فروش زمین‌های کشاورزی به افراد غیربومی و علت زیرکشت نرفتن اراضی کشاورزی و پس از گذشت پنج روز انتظار بی‌نتیجه ماند.

اما یک پرسش

آنچه مشخص است، در بسیاری از تغییر کاربری‌های غیرمجاز روابطی خاص وجود دارد تا گزارش تصرف به مراجع قانونی نرسد. حال پرسش اینجاست که چرا در تصرفات غیرمجاز اراضی توسط افراد سودجو که فقط به فکر منافع خود هستند، برخی ارگان‌های دولتی و منطقه آزاد به این‌گونه تصرفات واکنش نشان نداده و سکوت کرده‌اند؟

یک شریک خبر

آغاز ساخت دو مرکز شبانه روزی خدمات سلامت در ایرانشهر

ایرانشهر - خبرنگار قدس: ساخت دو مرکز شبانه‌روزی خدمات جامع سلامت در بمپور و دهستان دامن ایرانشهر آغاز شد.

سرپرست دانشکده علوم پزشکی ایرانشهر گفت با ساخت این دو مرکز ۱۹ هزار و ۴۵۰ نفر در بمپور و ۴۷۵۹ نفر در دهستان دامن از خدمات بهداشتی و سلامت بهره‌مند می‌شوند.

مهران امینی فرد افزود: برای ساخت این طرح‌ها که قرار است در مدت یک سال ساخت شود، ۴۰میلیارد ریال هزینه خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی:

مرمت بناهای تاریخی گیلان

در دستور کار میراث فرهنگی است

انزلی- خبرنگار قدس: مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گیلان، مرمت چند بنای تاریخی استان را از برنامه‌های امسال این اداره کل عنوان کرد.

رضا علیزاده اظهار کرد: مرمت بخش عمده ساختمان هتل ایران در قسمت ریزیدر غربی، مرمت برج‌های شرقی و غربی قلعه رودخان فومن، مرمت مسجد اکبریه لاهیجان و بقعه پیل علی در انزلی با مشارکت مردم و هیئت امنای مساجد و بقای متبرکه در دست اقدام است.

دام‌های زیر آبی

در کمین ماهیان رودسر

رودسر- خبرنگار قدس: رئیس اداره حفاظت محیط زیست رودسر گفت: ۳۰ رشته دام زیر آبی که توسط صیادان در مسیر رودخانه به صورت غیرمجاز نصب شده بود، جمع‌آوری شد.

محمدپور گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد در سال‌های اخیر به دلیل صید غیرمجاز و شرایط نامساعد، تکثیر انواع ماهی در رودخانه کاهش یافته است.

وی افزود: برای جلوگیری و برخورد اصولی با پدیده صید غیرمجاز، مجازات‌ها باید افزایش یابد.

آغاز برداشت سیستان در ایرانشهر



ایرانشهر - خبرنگار قدس: کارشناس زراعت و باغبانی مدیریت جهاد کشاورزی ایرانشهر با بیان اینکه کار برداشت محصول سیستان از اوایل تیرماه آغاز می‌شود و تا پایان ماه ادامه دارد، گفت: فصل گلدهی این گیاه اواخر اسفند و اول فروردین است.

شریعتمداری با اشاره به اینکه سیستان گیاهی با برگ‌های بدون کرک است و میوه‌ای به اندازه آلو دارد، افزود: میوه درخت سیستان در هنگام رسیدن، زرد رنگ و در آخر، متمایل به سیاه می‌شود و از نارس آن موقی که سبز است برای تهیه ترشی استفاده می‌شود.

علی شریعتمداری بیان کرد: این درخت در طول سال سبز است و شاخه‌های گسترده با چند تنه با ارتفاع چهار تا پنج متر دارد.

مریم صادقی کارشناس تغذیه دانشکده علوم پزشکی ایرانشهر هم گفت: میوه سیستان برای درمان بیماری‌های از قبیل بیماری‌های گوارشی، استخوان درد و آسم مفید شناخته شده است.

انتشار جغرافیایی درخت سیستان غیر بومی و از تیره گل‌گاوزبانیان است که در بعضی از نواحی ایران از جمله سواحل خلیج فارس و مناطقی از سیستان و بلوچستان بویژه در شهرستان ایرانشهر رشد می‌کند.

فرماندار بافق:

کمپ‌های کویرنوردی باید از

استانداردهای روز برخوردار باشند



بافق- خبرنگار قدس:

فرماندار بافق گفت: کمپ‌های کویری باید از استانداردهای روز برخوردار باشند و صدور مجوزهای کمپ‌های کویری در استان مدیریت و محدود شود. محمد زاده رحمانی اظهار داشت: با توجه به آمایش سرزمین، ظرفیت کویرنوردی و ایجاد کمپ در بافق بیشتر از دیگر نقاط استان است.

وی با اشاره به ایجاد کمپ‌های گردشگری در مناطق نزدیک مرکز استان افزود: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مزیت خاص و ویژه‌ای برای کمپ‌های گردشگری شهرستان بافق در نظر بگیرد.

محمدزاده رحمانی گفت: امسال یک میلیارد تومان اعتبار به مابندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان بافق اختصاص است.

مرکز آمار ایران اعلام کرد

تهران، اصفهان و خراسان رضوی رکورد دار واحدهای مسکونی خالی



میهن- علی محمدزاده - صحبت مسکن که می‌شود، همه به یاد اجاره‌های بالا و قیمت‌های نجومی خانه‌هایی می‌افتند که بسیاری از جوانان تنها می‌توانند، آرزوی داشتنش را داشته باشند. در این میان مسئله مهم این است که متأسفانه در چند دهه اخیر بی توجهی یا برنامه ریزی‌های اشتباه موجب شد تا خانه و زمین به یک کالای سرمایه‌ای در ایران تبدیل شود که تبعات منفی آن را بر اقتصاد نمی‌توان انکار کرد و شاخص‌ترین دلیل آن بی تردید خروج سرمایه از بخش تولید و سرازیر شدن آن به بازار پر سود خانه سازی است. با این وصف پیش‌بینی‌ها در این حوزه هم درست از کار درنیامد و رکود بی سابقه‌ای بر بازار حاکم شد و نتیجه آن، انباشت هزاران میلیارد تومان سرمایه در میان اجر و سیمان است. در این میان و در حالی که بسیاری از مردم در آرزوی خانه دار شدن هستند، افرادی هم هستند که چندین واحد مسکونی خالی از سکنه دارند.

با نگاهی به امار، متوجه می‌شویم که شمار واحدهای خالی در کشور سیر صعودی داشته و هر سال بر تعداد آن‌ها افزوده می‌شود، به نحوی که متولیان اجرای برنامه‌هایی از قبیل وضع مالیات بر واحدهای خالی هستند، اما آنچه مسلم است اینکه باید با تدبیری خاص از شمشیر دولبه صنعت مسکن استفاده کرد تا ضمن رونق بازار از انباشت سرمایه مولد در این بخش جلوگیری شود. مدیرکل برنامه ریزی و اقتصاد مسکن در این باره می‌گوید: افزون بر تقاضای مصرفی در بازار مسکن، تقاضای سوداگرانه نیز در این بازار وجود دارد و به دلیل ورود و خروج گسترده سفته‌بازان به این بازار، بخش مسکن همواره با نوسانات شدیدی روبه‌رو می‌شود.

رشد ۵۸ درصدی واحدهای خالی
علی چگینی در گفت‌وگو با «میزان» می‌افزاید: طبق اعلام مرکز آمار ایران در سرشماری نفوس و مسکن، طی سال‌های

۱۳۹۰ تا ۱۳۹۵ واحدهای مسکونی خالی، با رشد ۵۸ درصدی از ۱/۶۶ میلیون واحد به حدود ۲/۵۸ میلیون واحد در سال ۱۳۹۵ افزایش یافته است که این میزان از واحدهای مسکونی خالی در سال ۱۳۹۵ معادل با ۱۱ درصد از کل واحدهای مسکونی موجود در این سال است.

وی ادامه می‌دهد: بررسی توزیع استانی واحدهای مسکونی خالی نیز نشان می‌دهد بیشترین شمار واحدهای مسکونی خالی در استان‌های تهران، اصفهان و خراسان رضوی به ترتیب حدود ۴۹۰، ۲۴۲، ۱۹۵ هزار واحد بوده است و کمترین شمار واحدهای مسکونی خالی متعلق به استان‌های ایلام، کهگیلویه و بویراحمد و خراسان شمالی به ترتیب با اعداد ۱۳/۳، ۱۳/۷ و ۲۳/۱ هزار واحد است.

چگینی اظهار می‌دارد: بررسی شمار معاملات در سال ۱۳۹۵ و دو ماه اول سال جاری حاکی از افزایش نسبی شمار معاملات به عنوان یکی از نشانه‌های افزایش تقاضا، در بخش مسکن است و عمومی، کاهش غیر دستوری نرخ بهره

افزون بر تقاضای مصرفی در بازار مسکن، تقاضای سوداگرانه نیز در این بازار وجود دارد و به دلیل ورود و خروج گسترده سفته‌بازان، بخش مسکن همواره با نوسانات شدیدی روبه‌رو می‌شود

جدول ۷۰۰

iranpuzzle@gmail.com | محمدرضا علی‌زاده

افقی

۱- شاعر نامدار عصر سامانیان که به زبان‌های فارسی و عربی شعر می‌گفته - از زبیران‌ها
۲- سرزمین - جانور دوزیست خزننده - تنبل جلیزی
۳- موی گردن اسب - از وسایل پرواز - نفی از آمدن - حرف ششم انگلیسی
۴- سال‌ها - پارچه بافته شده که همراه پالتو می‌پوشند - سنگ زیرین آسیاب
۵- پیشگاه خانه - شهری در خوزستان - عرصه مسابقات اسبوانی
۶- مدافع فوتبال - علف مرارید - بمبی که از سیلندرها فلزی حاوی مواد آتشزا و چسبنده و چاشنی الکتریکی مخصوص تشکیل می‌شود
۷- هزار عرب - صوفی گری - از انبیای الهی(ع)
۸- ریزنمره - نوعی سیم کشی ساختمانی - نومیذ
۹- دوچرخه برقی - گوشه‌ها - قلمه گیاه
۱۰- نوعی قرص خواب - جانشین - پسوند نسبت
۱۱- ساز دهان گشاد - مظهر نرمی - خوابیده
۱۲- روشنی و فروغ - حسد - رواج داشتن
۱۳- دشنام دادن - حیوان نجیب - این پول در مسکو به کارتان می‌آید - مال همسایه غاز است
۱۴- بهشت شادان - خواب نیمروزی - بازیکن بد اخلاق تیم ملی فوتبال انگلیس و باشگاه منچستر یونایتد
۱۵- گل و لای تیره ته حوض - سوره حمد

عمودی

۱- پایتخت اتیوپی - آب شیرین و گوارا
۲- شرح دادن - از وسایل بچه مدرسه‌ای - ماه کاردمنی
۳- نوعی چراغ نفتی قدیمی - بسامد - ضمیر زنی
۴- بدی - نخست - خالق مثنوی معنوی
۵- نوشتن - خط کش هندسی - از درجات روحانیت دین مسیحیت
۶- سرپرستی - لقب ژولیوس سزار - امر از آمدن

رضوان

جشنواره حفظ چهل حدیث رضوی به میزبانی جزیره «قشم» سراسری شد

میهن: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جزیره قشم برای دومین بار میزبان جشنواره حفظ چهل حدیث رضوی است که این جشنواره امسال به‌صورت سراسری برگزار خواهد شد. به گزارش خبرگزاری فرهنگ رضوی، نخستین جشنواره حفظ چهل حدیث رضوی با ثبت‌نام ۴۰۰ نفر در سه گروه سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان کار خود را در سه منطقه جزیره هرمز، بندرسلخ و شهر قشم آغاز کرد. بنا بر اعلام دبیرخانه جشنواره تاکنون بیش از ۵۰۰ نفر در این جشنواره شرکت کرده‌اند.

ارسال ۳۸۰ اثر به دبیرخانه جشنواره گرافیک رضوی

میهن: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان گفت: بازمینی آثار سومین جشنواره گرافیک رضوی از نیمه تیرماه در زاهدان آغاز می‌شود. حسین مسگرانی افزود: همزمان با دهه کرامت، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان سومین جشنواره هنرهای گرافیکی رضوی را برگزار می‌کند. وی افزود: تاکنون ۳۸۰ اثر به جشنواره رسیده است و همچنان استقبال ادامه دارد. وی افزود: احادیث رضوی بخصوص حدیث سلسله الذب، زندگی و سیره رضوی(مجالس مناظرات، نماز باران، سفر حضرت از مدینه تا مرو)، زیارت بارگاه رضوی و بقاع متبرکه و القاب امام رضاع(محوره‌های فراخوان هستند.

کار برای امام رضا (ع) شیرینی مضاعفی دارد

جشنواره داستان نویسی رضوی، حرفه‌ای و قوی شده است

میهن: منتخب جشنواره ملی داستان‌های رضوی (کیبوتر حرم) این جشنواره را پس از سال‌ها برگزاری بسیار حرفه‌ای و قوی دانست و گفت: سال به سال کسب رتبه در این جشنواره سخت‌تر می‌شود. شمیما شهیدزاده از استان کرمان گفت: با توجه به رشد کمی و کیفی این جشنواره اگر امسال کار ارائه می‌کردم، اطمینان داشتم انتخاب نمی‌شدم. وی داستان نویسی را هنری شیرین دانست و گفت: داستان‌نویسی برای امام رضاع(ع) شیرینی مضاعفی دارد و به نوبتند حس و حال دیگری می‌دهد. وی گفت: در جشنواره ملی داستان‌های رضوی (کیبوتر حرم) شرکت کرده است و از طریق پایگاه شمس طوس با برگزاری آن آشنا شده است، گفت: تاکنون یک رتبه برتر و یک بار در این جشنواره تقدیر شده است و امسال متأسفانه به دلیل کسالت موفق به ارسال اثر به این جشنواره نشده‌ام. جشنواره ملی داستان‌های رضوی (کیبوتر حرم) به میزبانی سمنان برگزار می‌شود.

ایران سرا

«سرده اشکور» چشم‌ها را خیره می‌کند
رودسر - خبرنگار قدس:
اگر شهر کلاچای را پشت سر گذاری و به سمت رحیم‌آباد عزیمت کنی و از آنجا به قصد دیدن سرزمین کهن و تاریخی یعنی روستای سرده اشکور عبور کنی، دیدن مناظر زیبای مسیر جاده و رؤیایی و دلنواز، آدمی را به اوج تفکر و تدبیر و بصیرت می‌رساند و چشم هر انسانی را به خود خیره می‌سازد. روستای سرده در میان کوه‌های زیبا و سر به فلک کشیده و با روستاهای همجوار همچون سراساق اشکور و بازار محله و نیاسن نزدیک و فاصله آن با بخش رحیم‌آباد ۵۲ کیلومتر و با رودسر ۶۷ کیلومتر است. نویسندگان و قدما عقیده دارند، سرزمین اشکور و روستای زیبای سرده مهد تمدن و محل رفت و آمد سلاطین و بزرگان و اندیشمندان و اربابان بوده است و معرفی این روستای زیبای رؤیایی که رازهای زیادی سر به مهر دارد، نیازمند پژوهش و معرفی به دوستداران طبیعت و مردم ایران است.

خبر

هشدار نسبت به رواج قاچاق کودکان معتاد در سایه بی‌قانونی

ایلنا- کیودر آهنگ: عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس نسبت به رواج قاچاق اعضای بدن کودکان خانواده‌های معتاد هشدار داد. پورمختار در واکنش به اظهارات عضو شورای شهر تهران مبنی بر اجاره کودکان و قاچاق اعضای بدنشان، گفت: متأسفانه اجاره و قاچاق اعضای کودکان بویژه در بین خانواده‌های معتاد وجود دارد، از این رو در لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان تکلیف این افراد از حیث قانونی مشخص می‌شود. نماینده مردم بهار و کیودر آهنگ در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: بر اساس مفاد لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان اجاره کودکان ممنوع و غیرقانونی تلقی شده، مجازات بازدارنده‌ای نیز برای این افراد اعم از حبس، محرومیت‌های اجتماعی و جزای نقدی تعیین می‌شود. پورمختار ادامه داد: در قوانین فعلی برای والدین کودک فروش تکالیف مبهم است و گاهی مجرم شناخته نمی‌شوند، اما با تصویب لایحه حمایت از کودکان مجازات فروش، اجاره و قاچاق اعضای بدن کودکان به روشی پیش‌بینی شده، حتی والدین کودک فروش هم مجرم شناخته شده و مشمول مجازات خاص می‌شوند.

یک مسئول اعلام کرد شناسایی معدن طلا در خواف

مشهد- قاطمه متمدنی: معاون امور معدن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی در نشست خبری در پاسخ به خبرنگار ما مبنی بر شمار معدن طلا در استان و نیز وضعیت معدن فیروزه نیشابور اظهار داشت: ۶ معدن طلا در استان با وسعت ۵۵ کیلومتر مربع و تولید ۲۲۰ هزار تن سنگ و ذخیره قطعی حدود ۳ میلیون تن و اشتغال ۱۸۶ نفر وجود دارد که از این تعداد پنج معدن فعال است. شجاعی با اشاره به صدور گواهی کشف برای پنج معدن طلا تصریح کرد: برابر مطالعات اولیه اکتشافات در منطقه خواف نقاط امیدبخشی برای وجود طلا شناسایی شده است. وی در سرانه معدن فیروزه نیشابور نیز یادآور شد: پروانه بهره‌برداری معدن فیروزه نیشابور مربوط به سال ۸۲ است. تا سال ۹۰ میزان برداشت از این معدن ۱۵ تن بود و از آن سال به بعد مجوز بهره‌برداری به ۴۰ تن در سال رسید و اکنون برابر این ظرفیت و پروانه صادر شده فعال است و کار می‌کند.

منظر نظرها، دیدگاه‌ها و انتقادهای پتان در خصوص جدول هستیم با ما تماس بگیرید

در سفری ۲۸ روزه ۱۷۰ زائر پیاده بافق در مسیر «جاده ولایت» گام نهادند

خبر- بافق: ۱۷۰ زائر پیاده شهرستان بافق به رسم سنتی ۲۵ ساله برای عرض ارادت و تبریک به ساحت قدسی حضرت رضاع(ع) در ایام دهه کرامت، پا در مسیر ۲۸ روزه جاده ولایت گذاشتند.

مسئول فرهنگی مؤسسه خیریه فرهنگی مذهبی بیت الرضاع(ع) بافق در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار داشت: کاروان پیاده بیت الرضاع(ع) بافق امسال برای بیست و پنجمین سال متوالی با نیت زیارت بارگاه منور رضوی پیاده‌روی خود را از این شهرستان آغاز کردند. این کاروان سوم مردامه همزمان با سالروز ولادت حضرت معصومه(س) و آغاز دهه کرامت به مشهد مقدس می‌رسند و در این شهر سه روز اقامت خواهند داشت. ابوالقاسم باقری میدانی افزود: بیشتر افراد این کاروان ۱۷۰ نفره که همگی آن‌ها برادران هستند را جوانان ۱۸ تا ۳۰ سال تشکیل می‌دهند که با شور و علاقه خاصی در این حرکت رضوی شرکت می‌کنند. وی با اشاره به اینکه حدود ۴۰۰ نفر برای شرکت در این پیاده‌روی زیارتی نام‌نویسی کردند، گفت: ۳۰۰ نفر از شهروندان بافقی و ۱۰۰ نفر نیز از دیگر شهرها همچون یزد، بهاباد، مهریز، اصفهان و گناباد نام‌نویسی کردند که در نهایت ۱۷۰ نفر برای حضور در راهپیمایی جاده ولایت انتخاب شدند. میدانی با بیان اینکه افراد زیر ۱۸ سال در این پیاده‌روی امکان شرکت نداشتند، افزود: با وجود این به دلیل استقبال ۷۰ نفره این افراد، امسال ۱۵ نفر از فعالان آن‌ها در مؤسسه برای شرکت در پیاده‌روی انتخاب شدند.

وی ادامه داد: اولویت اول برای انتخاب افراد «سفر اولی‌ها» بودند که ۸۹ نفر در این خصوص در پیاده‌روی شرکت دارند و پس از آن فعالان در مؤسسه بیت الرضاع(ع) انتخاب شدند.

قطار تا پایان شهریور به ایستگاه رشت می‌رسد



ایلنا- رشت: استاندار گیلان با بیان اینکه مردم گیلان تا پایان شهریور ماه، صدای سوت قطار را می‌شنوند و راه آهن تا دو ماه دیگر به مرکز این استان می‌رسد، گفت: با رفع گلوگاه‌های آزادراه قزوین- رشت و تکمیل این پروژه، ۸۰ درصد ترافیک این محور روان شد.

محمدعلی نجفی افزود: کریدور شمال - جنوب از مهم‌ترین کریدورهای ترانزیتی کشور محسوب می‌شود که نه تنها برای ایران بلکه برای کشورهای همسایه و کشورهای اروپایی تکمیل و ساخت آن در ایران بسیار حائز اهمیت است. وی گفت: راه‌آهن قزوین - رشت می‌تواند بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر مسیر اتصال شمال به جنوب و بیش از ۳۰ درصد از هزینه‌های حمل بار در دنیا را کاهش دهد.

تولید ۲۵ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی از بزرگ‌ترین پالایشگاه گازی کشور

ایلنا- عسکریه: سرپرست فاز ۱۲ مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: سال گذشته نزدیک به ۲۵ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی از فاز ۱۲ پارس جنوبی به شبکه سراسری تزریق شده است. هاشمی اظهار داشت: در سال ۹۵ فاز ۱۲ موفق به برداشت ۱۹ میلیارد و ۸۶۵ میلیون متر مکعب گاز از مخزن مشترک و دریافت ۶۱۴ میلیون متر مکعب گاز از پالایشگاه پنجم (فازهای ۶ و ۷ و ۸) پارس جنوبی شده است.

وی افزود: همچنین پارسال در این پالایشگاه بیش از ۲۶ میلیون و ۳۳ هزار و ۱۶۳ بشکه معیانات گازی تولید شده و به تولید ۸۳ میلیون متر مکعب در روز دست یافته است و در فاز ۱۲ در سال گذشته حدود ۱۰۰ هزار تن گوگرد نیز تولید و به مبادی مصرف ارسال کرده که ارزش مجموع محصولات تولیدی این پالایشگاه حدود ۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است.

معاون وزیر: هشت میلیون دانش‌آموز ابتدایی مهر امسال به مدرسه می‌روند

صدا و سیما- اردبیل: معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: هشت میلیون دانش‌آموز و نوزاد پیش‌دبستانی و ابتدایی مهر امسال راهی مدارس می‌شوند. حکیم زاده در اردبیل اظهار کرد: آمار دقیق دانش‌آموزان مقطع پیش‌دبستانی و ابتدایی پس از تکمیل شدن مرحله ثبت نام دانش‌آموزان اعلام می‌شود، اما برآورد ما این است که در سال تحصیلی جدید با افزایش جمعیت دانش‌آموزی در مقطع ابتدایی روبه‌رو باشیم.

افزایش ۲۸ درصدی کمک‌های نقدی نیکوکاران در استان سمنان

تسنیم- سمنان: معاون مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان سمنان گفت: کمک‌های نقدی نیکوکاران به نیازمندان تحت پوشش کمیته امداد در سال گذشته ۲۸ درصد افزایش داشته است. محمدقوسی در جمع خبرنگاران با اشاره به برخی فعالیت‌های کمیته امداد استان سمنان در حوزه خدمت‌رسانی به نیازمندان تحت پوشش اظهار داشت: سال گذشته در مجموع ۲۸ میلیارد ریال نیکوکاران سمنان به مراکز نیکوکاری استان کمک کردند. وی خاطر نشان کرد: در عملکرد سه‌ماهه ابتدای سال ۹۶ بیش از ۱۰ میلیارد ریال کمک نقدی از سوی خیران استان سمنان به این نهاد اهدا شد.

اقتصاد

استقرار دمای بیش از ۴۰ درجه در مناطق گرمسیر

قدس: نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی نشان دهنده استقرار سسامانه بر ارتفاع تراز میانی جو بر روی استان است که با افزایش گردبادان فشار در سطح زمین همراه است. پیامد این وضعیت طی ساعات آینده، افزایش دما (رخداد دمای بیش از ۴۰ درجه سلسیوس در مناطق گرمسیر استان) و در ساعات بعدازظهر وزش باد نسبتاً شدید (در پاره‌ای نقاط گاهی شدید توأم با گرد و خاک) خواهد بود.
براین اساس برای امروز اغلب نواحی خراسان رضوی، آسمانی صاف تا قسمتی ابری، در برخی ساعات وزش باد شدید لحظه‌ای توأم با گرد و خاک پیش بینی شده است.
گفتنی است کمینه و بیشینه دمای مشهد نیز امروز به ترتیب ۲۲ و ۲۷ درجه خواهد رسید.

حجر

معاون استاندار خراسان رضوی تأکید کرد

جبران عقب ماندگی بازسازی

مناطق زلزله زده تا پایان مهر ماه



قدس: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی در بازدید از مناطق زلزله زده بخش رضویه بر تسریع در بازسازی این مناطق تأکید کرد.

در این بازدید که مدیران مدیریت بحران استانداری و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و بخشدار رضویه وی را همراهی می‌کردند، محمد مقفوری وضعیت بازسازی روستاهای صالح خانی، کلاته حاج علی، درخت بید، برج موری و کلاته قدم را مورد بررسی قرار داد.

وی وعده تحویل واحدهای بازسازی شده روستایی تا پایان مهر ماه سال جاری را یادآور شد و گفت: زلزله زدگان باید پیش از آغازبرودت هوا بتوانند به خانه‌های خود بازگردند. معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری خراسان رضوی با اشاره به پیگیری‌های استانداری و بنیاد مسکن و برگزاری جلسات متعدد با مسئولان گفت: تاکنون در سطح استان ۱۰۴۷ قرارداد و از جمله در بخش رضویه ۲۷۱ قرارداد بانکی برای برخورداری از تسهیلات بازسازی با زلزله زدگان منعقد شده است.مقفوری افزود: تاکنون آواربرداری ۱۰۱۲ واحد در استان و از جمله ۳۴۸ واحد در رضویه انجام شده و متوسط پیشرفت فیزیکی عملیات بازسازی ۳۱ درصد است که نسبت به برنامه مصوب با تأخیراتی همراه بوده و با تسریع عملیات در ماه‌های پیش رو از طریق بنیادمسکن استان امید است میزان عقب افتادگی جبران شود و طبق برنامه زمان بندی شده واحدهای مسکونی بازسازی شده در اختیار زلزله زدگان قرار گیرد.

خرزبه های تربت جام رسید



قدس: مدیر جهاد کشاورزی تربت جام از آغاز برداشت محصول خربزه در این شهرستان خبر داد.
جعفر جوادی افزود: برداشت این محصول از اوایل تیر ماه آغاز و تا پایان شهریور ماه ادامه دارد و در این زمینه بیش از ۵۰۰ هزار نفر به صورت فصلی در این شهرستان مشغول کار می‌شوند. وی پیش بینی کرد: امسال بیش از ۲۴۰ هزار تن خربزه در تربت جام به عنوان قلمب تولید این محصول در کشوربرداشت شود.

شهر سپهر

اهالی در گفت وگو با قدس انتقاد کردند

مهرگان؛ فرزند ناتنی مشهد

مهناز خجسته نیا **غ** و **غم** و غصه اهالی شهرک مهرگان اگر متن مثنوی هفتاد من کاغذ هم می‌شد، حالا تمام شده بود.

اواخر سال ۹۱ که برای اولین بار به قصد تهیه گزارش به «مهرگان» اعزام شدیم، حتی برای پیدا کردن مسیر و نشانی آنجا مشکل داشتیم. آن موقع با خودمان فکر می‌کردیم، مگر می‌شود، پروژه‌ای که همه همت و توان دولت برای اجرای آن به کار گرفته شده، این قدر بی نام و نشان باشد و مورد بی مهری قرار بگیرد؟

البته خودمان را این گونه دلخوشی می‌دادیم که شاید چون هنوز زمانی از افتتاح آن نگذشته و تعداد ساکنان آن اندک است، کسی آنجا را ندیده و نام آن را نشنیده است.

آن موقع به ذهنمان هم نمی‌رسید که مهرگان با گذشت بیش از پنج سال از بهره برداری همچنان مورد بی مهری بماند. آن موقع سکوت مطلق بر «مهرگان» حاکم بود و خبر از ساکنان محله و سر و صدای بچه‌ها و دانش آموزان نبود. فقط خانه بود و خانه! تعداد اندکی هم که ساکن مهرگان بودند، در خانه‌ها پناه گرفته بودند تا شاید روزی بتوانند از خانه بیرون بیایند.

آن موقع خبصری از اتوبوس و مغازه و رونق و آبادانی نبود. تا چشم کار می‌کرد، کارگر و بنا و مهندس مشغول ساخت و ساز بودنددر خیابان‌های مهرگان جز چند خودروی پارک شده، هیچ خبری از وسایل نقلیه نبود.اما روز گذشته که برای پیگیری مشکلات اهالی فاز دوم این شهرک به مهرگان اعزام شدیم، باور نمی‌کردیم که این همه از جمعیت کلاتشهر مشهد سرازیر آنجا شده باشد. حالا مهرگان برای خودش شهری شده که حرفی برای گفتن دارد. حرفی که ساکنان آن می‌گویند و ما می‌نویسیم، اما جای تأسف اینجاست که درد مهرگان فقط بی مهری مدیران دستگاه‌های مسئول است و بس! جمعیت رویه افزایش مهرگان که حتی برای سکونت در فاز دوم ناز با استقبال روبه رو شده، سال‌هاست که فقط به سقف خانه دلخوش کرده‌اند. اینکه بالاخره از مصائب مستأجری راحت شده‌اند و می‌توانند شب در آن‌خانه‌ای که سال‌هاست، آرزوی آن را داشته‌اند، سبزی کنند، اما اینکه باید چه قیمتی را برای این آرامش بپردازند، نمی‌دانند؟

نود بازار محله

وقتی به سراغ اهالی ساکن در فاز دوم مهرگان می‌رویم، مشکلاتی مطرح می‌شود که یادآور مصائب فاز اول این شهرک در سال ۹۱ است.

گپ

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی در گفت و گو با قدس تشریح کرد

از توتون های صهیونیستی ناستگیری ۵۶۰۰ قاچاقچی کالا

فاطمه معتمدی **دبیر** کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی درباره آخرین آمار کشفیات قاچاق کالا در استان اظهار داشت: آخرین آمار مربوط به انتهای سال گذشته و دو ماه ابتدای سال جاری است. در سال گذشته ارزش پولی کشفیات قاچاق کالا در خراسان رضوی هزار و ۷۱۰ میلیارد ریال بود که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل نشان از افزایش ۲۷ درصدی دارد.
ابراهیم افشاری بیشترین کالای مشکوفاه قاچاق در استان را البسه با ارزش بیش از ۹۴ میلیارد ریال، پارچه با ۷۲ میلیارد ریال و مواد غذایی با ۵۴ میلیارد رسال اعلام کرد و افزود: شمار پرونده‌های تشکیل شده در تعزیرات استان ۳۱۱۹ مورد بود که برای ۷۷ درصد آن رأی محکومیت صادر شد.

وی با اشاره به دستگیری ۵۶۴۶ نفر متهم در حوزه قاچاق کالا و ارسال پرونده آنان به مراجع قضایی اضافه کرد: در راستای مبارزه با قاچاق کالا در استان ۲۷ باند قاچاق کالا که همگی قاچاقچیان کالا بودند نیز متلاشی شد.

وی در این خصوص که قاچاق کالا بیشتر کدام بخش تولید استان را از جالش مواجه کرده است،اضافه کرد: زمانی مشهد در حوزه پوشاک و البسه قلمب تولید کشور و استان محسوب می‌شد اما به دلیل واردات بی رویه و نیز قاچاق زیاد آسبب جدی دید که البته اکنون با یکسری اقدام‌ها قدری اوضاع بهتر شده است.

وی با تأکید بر اینکه صنعت پوشاک-چینی اوبال و منسوجات نقره و تولید پتو از جمله صنایعی است که ازباحه قاچاق بیشترین ضربه را دیدند، تصریح کرد: این در حالی است که استان در تولید این کالاها دارای مزیت است.

وی در بخش دیگر در خصوص قاچاق لوازم

آرایشی نیز خاطر نشان کرد: سهم تولید داخل در بخش لوازم آرایشی بیشتر از ۱۰ درصد نیست و مابقی عمدتاً به صورت قاچاق و دلالی وارد می‌شود و نکته دیگر اینکه ۸۰ درصد لوازم آرایشی در بازار قاچاق است که ۹۰ درصد آن تقلبی و تاریخ مصرف گذشته است.

دبیر کمیسیون برنامه ریزی،هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی افزود: متأسفانه عمدتاً سیگارهای قاچاق هر چند به اسم برند است اما در حاشیه خلیج فارس با نام‌غرب ترین مواد تولید می‌شود و به صورت قاچاق و در اسم برند وارد می‌شود اما این حال هر چند اصل استعمال سیگار گت پسندیده‌ای نیست و دارای عوارضی بر سلامت است با این حال نوع تولید داخل نسبت به سیگارهای تقلبی که با توتون‌های نامرغوب آن پر می‌شود از وضعیت بهتری برخوردار است و

اقتصاد

مخاطبان عزیز خردسیدیم که از تاام دوسوبه با این رسانه در ارسال سوزه از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه‌اندازی این ستون به نمر نشست، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۰۵۷۲۳۰۰۳۰۰ با ما در تماس باشید.

◆ شورای شهر مشهد بهای فروش تجاری موقت را امسال ۴۰ درصد نسبت به سال ۹۵ افزایش داده است!
ممنون از حمایت این عزیزان از اشتغال و تولید!

◆ مورد گزارش درخصوص مطالبه مهریه، واقعاً در حق زنان ظلم شده، به نظر من درست است که مهریه یک سند معتبر است، ولی طرف از اول قصد دادن آن را نندارد، دادگاه خانواده هم از گرفتن سرر باز می‌زند.

◆ لطفاً به چراغی ۱۳ بروید و از حاشیه بلوار میدان بار ولسی عصر گزارش تهیه کنید. منزل ما نزدیک صد متری است، ولی انگار داخل بیابان سکونت داریم. کانال آب رو نداریم. اطرافمان پر از لجن و پشه است. حاشیه شهر نیستیم، ولی دستگاه‌های دولتی توجهی ندارند.

◆ ۱۵سال است که به دلیل معلولیت جسمی و از کارافتادگی در اداره بهزیستی مشهد پرونده دارم، اما با وجود مشکلات فسران، پیگیری زیاد و مراجعه مکرر تاکنون اداره بهزیستی هیچ کمکی به ما نکرده. مسئولین بهزیستی! اگر ما پرونده داریم و تحت پوشش شما هستیم، پس چرا هیچ کمکی به ما نمی‌کنید؟ مددکاران بهزیستی خیلی کم کاری و برخورد بد با مردم دارند.

◆ ۱۵سال است که به دلیل معلولیت جسمی و از کارافتادگی در اداره بهزیستی مشهد پرونده دارم، اما با وجود مشکلات فسران، پیگیری زیاد و مراجعه مکرر تاکنون اداره بهزیستی هیچ کمکی به ما نکرده. مسئولین بهزیستی! اگر ما پرونده داریم و تحت پوشش شما هستیم، پس چرا هیچ کمکی به ما نمی‌کنید؟ مددکاران بهزیستی خیلی کم کاری و برخورد بد با مردم دارند.

◆ چندی پیش برخورد خیلی بد و تند راننده اتوبوس خط ۵۷ گلشهر در مقابل بازار فردوسی با یک مسافر معلول و ضعیف توجه همه مسافران اتوبوس و رهگذران را به خود جلب کرد. راننده، مسافر معلول را با پر خاشگویی و کتک از اتوبوس پیاده کرد و مورد فحاشی و ضرب و شتم قرار داد. اتوبوسرانی با این راننده‌ها می‌خواهد به مردم سرویس دهد؟

◆ وضع خیابان صف از لحاظ آسفالت کوجه با و بهسازی پیاده روها بخصوص حدحاصل وکیل آباد تا فرهنگ بسیار افتضاح است. مسیر کنار دادگاه شب‌ها روشنایی ندارد و خطر زردی و خفت گیری و زمین خوردن کودکان و کهنسالان وجود دارد! عجیب اینکه شهرداری منطقه در همین خیابان و کنار این‌ خرابی‌ها واقع شده است!

◆ معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری خراسان رضوی که دنبال آوردن آب شور و تلخ از دریای عمان به مشهد است، خودش می‌تواند یک کاسه از این آب شور و تلخ را بباشد! این آب به درد کشاورزی نمی‌خورد. شیرین کردن آب هم فائزتی است و اقتصادی نیست.

◆ فقط به درد کارواش می‌خورد. از این طرح‌ها ندهید. اگر آب زیرزمینی مشهد را صرف کشاورزی کم بازده نکنید، همه چیز حل می‌شود.

◆ مسئولان محترم اقتصاد مقاومتی، یعنی حذف بهره بانکی.

جوایه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی

با احترام، در پی درج مطلبی با عنوان «برادران محترم نیروی انتظامی لطف کنید، موادفروش‌های انتهای گلشهر پارک گل افشان را جمع آوری کنید. موجب نامنی و سلب آسایش خانواده‌ها شده است» ضمن تشکر از احساس مسئولیت شهروندان محترم با پیگیری انجام شده از فرماندهی انتظامی مشهد اعلام می‌دارد «طرح مقابله و جمع‌آوری متصدان در محل صدور انجام شد و با هماهنگی جانشین محترم دادرسی انقلاب چندین باب منزل مسکونی نیز در زمینه عرصه و خرده فروشی موادمخدر در محدوده این منطقه پلمب شده است.

از شهروندان عزیز انتظار داریم، گزارش‌های خبری خود را در خصوص عملان تهیه و توزیع موامخدر به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند تا پیگیری لازم انجام شود.

شورای حل اختلاف شعبه ۱۹۱ شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره ۴ به نشانی دانش آموز ۲ مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیاباً رسیدگی خواهد شد.
۹۶۰۵۷۷۶۱ م الف ۱۸۳۸۰

مسئول دبیرخانه شعبه ۱۹۱ شورای حل اختلاف مشهد

آقای جواد عظیمی پیرو آگهی‌های قبلی درخصوص دعوی آقای سعود شاهشونی به طرفیت شما بدینوسیله ابلاغ می‌شود که پرونده کلاسه ۹۵۱۶۷۸ منجر به صدور اجرائیه علیه شما منسی بر ۱- مبلغ هفت میلیون و پانصد هزار رال ۵ بابت اصل خواسته ۲- مبلغ ۸۷۷/۵۰۰ رالن بابت هزینه دادرسی و درج آگهی روزنامه و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ مطالبه وجه (تقدیم دادخواست ۹۵/۶۱۲) تا بوم الوصول طبق شاخص تورمی بانک مرکزی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام می‌دارد + نیم عشر دولتی گردیده است لذا مراتب وفق مواد ۱۱۸-۱۱۹ قانون اجرای احکام مدنی یک نوبت در روزنامه مجلی درج می‌گردد. این اجرائیه ده روز پس از انتشار بموقع اجراء گذارده خواهد شد و پس از این برای عملیات اجرایی ابلاغ یا اخطار دیگری به شما نخواهد شد مگر اینکه محل اقامت خود را کتبا به قسمت اجرا اعلام نمایید
۹۶۰۵۷۷۸۱ م الف ۱۸۳۷۹

مسئول دفتر شعبه ۲۲ شوراهای حل اختلاف مشهد

آقای مهدی هروی پیرو آگهی‌های قبلی در خصوص دعوی آقای حسن فتحاحی به طرفیت شما بدینوسیله ابلاغ می‌شود که پرونده کلاسه ۹۵۱۰۶۸ منجر به صدور اجرائیه علیه شما منسی سر پرداخت مبلغ هفده میلیون و پانصد هزار رال بابت اصل خواسته (چک بشماره ۳۱۱۶۳۳۳ به سررسید ۹۶۰۷۲۰۰۲۸۵ مورخه ۹۶/۳/۲۵) تا بوم الوصول که توسط اجرای احکام براساس شاخص تورم بانک مرکزی محاسبه و از محکوم عليهم وصول خواهد شد. ۳- پرداخت مبلغ یک میلیون و پنجاه و هفت هزار و پانصد رال بابت هزینه دادرسی و تسر آگهی در حق خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی در حق دولت گردیده است لذا مراتب وفق مواد ۱۱۸-۱۱۹ قانون اجرای احکام مدنی یک نوبت در روزنامه مجلی درج می‌گردد. این اجرائیه ده روز پس از انتشار بموقع اجراء گذارده خواهد شد و پس از این برای عملیات اجرایی ابلاغ یا اخطار دیگری به شما نخواهد شد مگر اینکه محل اقامت خود را کتبا به قسمت اجرا اعلام نمایید.
۹۶۰۵۷۶۶۱ م الف۱۸۳۶۵

مسئول دفتر شعبه ۱۹۲ شوراهای حل اختلاف مشهد

آگهی

بدینوسیله به خاتم سمانه ابراهیمی نژاد فرزند حسین علی فعلاً مجهول المکان ابلاغ می‌شود که آقای محمدصادق عنسگری طباطبایی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت شما به شعبه ۱۸۶ شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاسه ۹۶۰۰۹۲ ثبت و برای روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۵/۲۱ ساعت ۸ وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده ۷۲ ق.ا.د.م. مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج می‌گردد. شما می‌توانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه ۱۸۶ شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره ۴ به نشانی دانش آموز ۲ و ۴ مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیاباً رسیدگی خواهد شد.
۹۶۰۵۷۷۴۱ م الف ۱۸۳۸۲

مسئول دبیرخانه شعبه ۱۸۶ شورای حل اختلاف مشهد

بدینوسیله به آقای مرتضی شیخ الاسلام فرزند میرمصطفی فعلاً مجهول المکان ابلاغ می‌شود که آقای اصغر بنایان مقدم دادخواستی به خواسته اعسار به طرفیت شما به شعبه ۱۸۶ شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاسه ۹۶۰۰۹۲ ثبت و برای روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۵/۱۸ ساعت ۸ وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده ۷۲ ق.ا.د.م. مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج می‌گردد. شما می‌توانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه ۱۸۶ شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره ۴ به نشانی بین دانش آموز ۲ و ۴ مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیاباً رسیدگی خواهد شد.
۹۶۰۵۷۷۵۱ م الف ۱۸۳۸۱

مسئول دبیرخانه شعبه ۱۸۶ شورای حل اختلاف مشهد

بدینوسیله به خاتم معصومه ارسته فعلاً مجهول المکان ابلاغ می‌شود که خاتم فاطمه کیومرثی فارمد دادخواستی به خواسته تنظیم سند به طرفیت شما به شعبه ۱۹۱ شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاسه ۹۶۰۲۶۶ ثبت و برای روز دوشنبه مورخه ۹۶/۵/۳۰ ساعت ۸/۳۰ وقت رسیدگی تعیین گردیده است لذا به استناد ماده ۷۲ ق.ا.د.م. مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج می‌گردد. شما می‌توانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه